
UCHWAŁA NR XCI/292/14
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zniesienia ochrony pomnikowej z drzewa gatunku dąb szypułkowy (quercus robur)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządziegminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia16 kwietnia 2004r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013, poz.627 z późniejszymi zmianami) Rada Miejskaw Ścinawie uchwala 
co następuje:

§ 1. Znosi się ochronę pomnikową drzewa gatunek Dąb szypułkowy (Quercus robur) nr rejestru WKP 
1884, o obwodzie pnia 420cm, które rosło na terenie zabytkowego parku podworskiego w Zaborowie, na 
terenie działki nr 114/1 obręb Zaborów. Drzewo zostało uznane za pomnik przyrody decyzją Wojewódzkiego 
Konserwatora Przyrody nr 21/77. Lokalizację drzewa określa mapa, stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan zdrowotny drzewa i bezpowrotną 
utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie:
K. Marek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 1906


		2014-04-11T15:50:36+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




